АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРНОРЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]19.08.2020 № 147
п. Чернореченский

О признании утратившим силу постановления
 администрации Чернореченского сельсовета
 Искитимского района Новосибирской области
от 23.08.2018         № 114 «Об утверждении Порядка
 получения муниципальными служащими администрации
муниципального образования Чернореченского
сельсовета разрешения представителя нанимателя
 на участие на безвозмездной основе в управлении
общественной организацией, жилищным,
жилищно-строительным, гаражным кооперативами,
 садоводческим, огородническим, дачным потребительским
 кооперативами, товариществом собственников недвижимости»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", администрация Чернореченского сельсовета Искитимского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Чернореченского сельсовета Искитимского района Новосибирской области от 23.08.2018 № 114 «Об утверждении Порядка получения муниципальными служащими администрации муниципального образования Чернореченского сельсовета разрешения представителя нанимателя на участие на безвозмездной основе в управлении общественной организацией, жилищным, жилищно-строительным, гаражным кооперативами, садоводческим, огородническим, дачным потребительским кооперативами, товариществом собственников недвижимости».
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Вестник Чернореченского сельсовета» и на официальном сайте администрации Чернореченского сельсовета Искитимского района Новосибирской области.

Глава Чернореченского сельсовета                                                  Л.Г.Соболева